
 

 

 

 

 

Члени комітету з конкурсних торгів: З.Фітель, Б.Білик, Р.Гайда, М.Верес, 

В.Сусаніна,  В.Буджак, О.Ганчак, А.Юхим 

 

Слухали: Розгляд питання про вивчення пропозицій учасників торгів щодо закупівлі 

апаратура для записування та відтворювання звуку й зображення ((Відеокамери 

записувальні та інша відеозаписувальна й відеовідтворювальна апаратура - 26.40.33-

00.00). Відкриті торги. 

 

Вирішили : 

Провівши аналіз пропозицій конкурсних торгів, поданих учасниками: 

 

 

Назва та адреса учасника, пропозиція якого відхилена  

 

Приватне підприємство "Снік Гал" 

Мсцезнаходження:  

м.Івано-Франківськ вул.Грушевського 20 кв.4 

Телефон / Телефакс:  

0673420442 
  

ТОВ "Юритмікс" 

м.Мукачево вул.Недицеї 30 

Телефон / Телефакс:  

0313131440 
 

ПП Гордій Ігор Іванович 

Місцезнаходження:  

м.Тернопіль вул. Лепкого 2 

Телфон / Телефакс:  

0673524558 
 

ПП Колубаєв Олег Леонідович 

Місцезнаходження:  

м.Івано-Франківськ вул.Будівельників 20/88 

Телефон / Телефакс:  

0505759000 
 

 

Вирішили відхилити пропозиції конкурсних торгів. Причина відхилення пропозицій 

:   

Приватне підприємтво "Снік Гал" 

Місцезнаходження:  

 

 

Згідно з вимогами  ISO 9001:2000 

Введено в дію з 29.04.2008 року 
П-СУЯ/02 

Версія 01 

Змінено сторінок 00/02 

Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради 

Протокол 5  від _10 серпня  2015року 

засідання комітету з конкурсних торгів 

Оригінал:  

копії: згідно з реєстром розсилки  



м.Івано-Франківськ вул.Грушевського 20 кв.4 

Телефон / Телефакс: 0673420442 

 
  

ТОВ "Юритмікс" 

м.Мукачево вул.Недицеї 30 

Телефон / Телефакс: 0313131440 

 
 

 

 на підставі пп.3 п.1 ст.29 Закону України «Про здійснення державних 

закупівель »- пропозиція конкурсних торгів кожного з вказаних учасників не 

відповідає умовам документації конкурсних торгів. До уваги взято експертний 

висновок заступника начальника управління культури Л.Никорака. 

 

Акцептувати пропозицію конкурсних торгів  

ПП Колубаєв Олег Леонідович 

552 809,00 без ПДВ 

1.Голосували: ЗА- одноголосно присутні  члени комітету конкурсних торгів.  

Голова та секретар - підтримали членів комітету без права голосу 

  

 

Склад комітету з конкурсних торгів (присутні): 

 

Білик Богдан Іванович заступник міського голови, член комітету    

                     _________________ 

 

Верес Михайло Йосипович -  заступник міського голови, член комітету  

           ______________                                  

 

Гайда Руслан Дмитрович – заступник міського голови, член комітету 

                 

      ________________ 

 

 

Буджак Віктор Миколайович - заступник начальника юридичного відділу, член  

комітету 

           ______________ 

 

Ганчак Олег Васильович  начальник управління торгівлі член комітету  

   

             ________________ 

 

 

Юхим Андрій Валерійович – секретар комітету ________________ 

 



 

 

Голова комітету з конкурсних торгів   Фітель Зіновій Ігорович 

                             _______________  

                                    

                                                                                                                (підпис)  

                                                                                                                  М. П.  


